
●⼯事期間●
令和４年８⽉２０⽇〜１０⽉２０⽇（予定） 

【⼯事について】
・⼯事の状況によっては、建物や敷地、駐⾞場の⼀
部利⽤を制限する場合がございます。
・⼯事期間中は安全を最優先に、また騒⾳や振動な
どに細⼼の注意を払って進めてまいりますが、⼤き
な⾳や振動が発⽣する場合がございます。
・⼯事期間ならびに内容に変更が発⽣する場合は、
その都度ホームページ等にてお知らせいたします。

泌尿器科の移設⼯事を⾏ないます。
当院にご来院またはご⼊院されている⽅には、
ご不便やご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒、ご理解を賜りますよう、
お願い申し上げます。

院内の⼯事のお知らせ院内の⼯事のお知らせ

●⼯事概要 泌尿器科移設⼯事
●施⼯業者 株式会社ダイヤビルサービス

医療法⼈順正会 横浜鶴ヶ峰病院
病院⻑


